
PROČ BYSTE MĚLI VYTRVALE A IIE--

PŘETRŽITÉ

íilí na z toho Miledarií výpravo-vtil- í

NÍ o minulostí

Starší bratr pravil t "Doílo na

moje sIovh : po mdý ten dnu

jsem tiše a dobře ty Jsi byl fa-

rem tile za to jsi mnoho bídy
Mdédl"

Ab mludší brti pravil j "Ne-

litují Že jsem šel tehdy do lesa a
na onu horu ačkoli n mí teď ve-

de ípiitné mám řece awpofí upo-
mínku tile ty nemáš ani té

"NaAe oznamováni jest Jako způ-
sob pojlsténl obchodu a ohlazujeme
v zlrnó I v lótó v dobrých I épatných
časech a to prnvó způsobilo že
Victor mluvicí stroje jsou po celém
svétó známy' -

VICTOR TALKING MACHINECO

nialiy Neb Mimo jínA navítíví
l U--t rodinu p #o Zemana n

kterým no jíA v )mz znali
- Minulý ýdei ve dvou auto-

mobilech na centu přen HpoJ Stá-

ly vydali mi odtud pp Fred
n manželkou a (leo F'te

l't n iiiMiižtlkou a dne M t in

mélí býtí prý jíž v Omaze Cílem

centy jejích jeat Sat Frafieíaco
— Tento týdeti začalo ne zde

vyučovat v nové vyMÍ ikole jejíž
poMtavetií vyžádalo MÍ pJ)lHH) uď
kladu

— )ne JO ni klnla zde rtuf
už na dva body nad mrazem na-

čež ale počfiNÍ ne opét k IcpAlmu

ohřát ílo VAak jnine už myalclj
že nám kukuřice zmrzne v mléce
— )ne ti t m nad obydlím

p Joh Moravce ve YVent lírydcn
zakroužil čáp a pro potéiiení je-

jich zdravého klučinu jim tam

zanechal ílratulujcme !

— V téehto dneidi bylí jame v

hluboký zármutek uvrženi zprá-
vou jíž neočekávaní ho dovídá-

me o úmrtí drahé iiaát matičky
— Slibuji váak že nyní éaHtéjí

iiéjakými zprávami ae piíliliHÍni
Zatím Hrdečnč vňecky zdraví

J- - Jonáíová jednatelka

mláďata vzílíf ltozM'ipi uliH a my
místo šlčsll pro nic za níe zuby
řieme 'n čtvrté- - a podaří I) h

nám medvíďata odnésti nedobř-hucm- e

bez oddccliit lín horu A

bbivií vře tievímcí jiké ítéstl
v onom domě! MožnA

že nám tam řek A štěstí o jiiké my
VÚbcc nentojíme"
Ale mladší bratr pravili "Nes-

oudím tak Nidiinio sotva by
kdo nňpíx na kámen hotovil A

vše je napsáno jasné Přednř
za pokus nic nedáme Za druhé

nepůjdeme li my někdo jiný pře
čte si tento nápis a nalezne štř-M-

Í

a my nebudeme míl níe Zrn

třetí- - bez práce a niimáliáií ne-

ní na Hvětě potěšení Za élvrté

nepřeji m tiby si někdo myslil že

jsem se něčeho zalekl"
Tu pravil Marií j "Přísloví

praví Kdo hlcIA štěstí veliké

přijde o malé - a dále- - lepší vra-

bec v hrsti nežli holub na stře-

še"
Ale mladší pravil: "Já ziimo

slýchával: Kdo se vlkfi bojí ať
nechodí do lesa a dále: pod le-

žící kámen voda neteče Co ho

mne týče půjdu"
Mladší bratr dal se na cestu

starší zůstal

Pro zabiti odnouzen na doživotí

Josef lcwÍK obžalovaný ze za-

bití Josef Wllíamae 17 srpna v

Vttllcy přiznal xc v kriminálním
Moudé k vraždě druhého stupně a

byl na doživotí do káznici' odsou-
zen — Karle JlaycH vyznal ne ze

spoluvíiiy automobilové krádeže
a doznal vinu že loni oloupil Carl
Surlarida o i za řež byl na neur-

čitou dobu od třech do patnáctí
roků odsouzen

drostí potěšeni

in nemi-

lý ioiíiii oli'ho'lnl hadovu il--i i uliy-'ll- f

('IxilL' st) ku velmi nízkou chiiii —

ir I "000 čiHt liotovč u DHlutnl nu
On O ililiíl iiiiroliiiOMti se IIumIi' u
1 A Vurilek tlllliu H I — Alverlí-semen- i

ll 'le

VLASTNILI BYSTE RÁDI FAR-

MU A BYLI NA $35000 MA-

JETNÍ?
leilen iiAilemilk MH'iljfi'l v IIIíiioÍn

v eilieliiř mel fina ve spořitelně Ten
mlelinil se ilii A rkuiiMiiHii a koupil 40

itkni liivnčliu poemkii na iiAj mulou

splitllui in' i ii i I Nyní vliistrif 4H) ukru
tiolilitčlio ioi'lnlill H jcHt ceiién nu

it'l"(inil 1'iihicI just tmu pro VCih tu su-

mu ií llržílimt O poilrolmoNti piiíte mi

lielio unie iiiHHlívte ) M Allen I T
M Konin 7IH lu Hnile Htiition Chicu-Vt-

HluJiy iiiihcIio h(iHpoiluf'Hkčlio

vAein OHiuliiílifím proHpěňnč —

AlverlÍMi'iiii'iit II

ZVILÁVY Z BRUNO NEB

JI díl PJÍl
— Vu e lý minulý týden v ná-

jem okolí píelláílély liOUC M de

4tém kterého tiám upadlo do-M- l

na celý podzim
— Pan Kmíl Proškovco z Uru-n- o

upolcéník místního rh valné

matného pomníkářského závodu

odejel do Cedir Kapíd la kde

vMoupíl vi' Mav manželský m M"

firiiiiiovou Z Cedar Kapídx pak
nastoupili na nijaký čii AVtitebiil

icMii Pan 1'roškovcc už e vrátí

věnuje ní- - Kvémil zaměstnání

přejcm mnoho zdaru

8 SféMÍ

--— Místní Kiinncm & Merchant

liankii rozhodla c pro postavení
vlastního cihelného biinku který
v Čase ncjkrtitším bude pro xvfij

péci dodělán Stavbu onu řídl

všude známí kontrakt Dl í IJaSta u

PřctlOSÍI ktcfí JetOH postavili již
několik nákladných Mavcnl — ja-

ko Nat tonut iSunk v Dii vůl City u

obchod ve Kehuyler ti v pohledním

éise katol kostel h j Práce jim

jde rychle ku předu tich iniljí za-

městnané vesměs Hiuiié dobré a

veselé zedníky mezi nimi Kliap
ze Schuylcr a nn Halouzka (Mu)
1 Nové Prahy Minii

— I'an Anton Sputy poKtavil
na své íiirmř pékné moderní sta-Vel- ií

do kterého He již odstěhoval

Stavbu tu providí oblíbení míst-n- í

knntraktoři Zelený a Mácu

Minulý týden navít vil nás

známý a bývalý oběmi p lun

Šmíd íiuilíř a dekoratér z lira

I'an Stránský z Lincoln

Neb přijel do našeho města na

výpomoc při nových stavbách

které zde staví Malí bratří
— Pan Ant Přenosil z Dwitflit

byl zde na návštěvě a zároveň za

hvýni obchodem se podívat
-- ~ Na Hbéraeí lÍHtillll cín 111

Ccsko Slov Červeného Kříže v

přispěli : St Mnllý 100
V It (Ikříliíl 2Tn V Přenosil

fllc: Mike Kučera $100 V Hlat-ll- ý

TiOc 1'Vit (Jllclither 'iOc loa

Plášck tu' J Malina 20c Fr
Kozu TiUc F Vondra óOc Jos Du-

dlík !(! Mike Stejskal 2'e Mat

Koukal 2re lnu Polák 2"c Fr
Svoboda íMtK) V A Proskovoe
50c Jas Kudláček d Mike

J tratit iě $100 Karel Iloskovec

2óc S J Hoskovce 'Au Chas

Mekal 2re Kar Kobza 10 Ant

Iturcsh IbV Jali Sedláček $1X)
( Vlkem do dnešního dne se odesla-

lo ik12W

S pozdravem V li

Sotva vyšel mladší bratr do le

ní přišel k řece přcploval ji a
hned na břehu uviděl medvědicí

Spala Cch vát íl mláďata ti běžel

na horu iini se neohlížeje Sotva

vyběhl na vrchol lid mu vyšel
vstříc: kočár mu přivezli a od-

vezli ho do města a carem svým
učinili

Pěl let panoval Šestého roku

přepadl ho jiný mocnější eur do-

byl města a vyhnal ho

Tu Ke vydal mladší bratr zuno

do světa a přišel ku stiiršímu bra-

trovi

Starší bratr žil mi vsi nebyl
chůd nebyl bohat Mratří potě- -

Oinámení limrtí a díkikvasdťíní

V hlubokém ármutkii oznamujeme všem přátelům a

známým že naše milovaná manželka a matka

Františka Mičkova
zemřela dne 7 září l!)ll o I hodině ranní Drahá zesnu-

lá byla narozena roku 1854 ve J'Výšavě okrca Nové Mě-

sto Morava V Americe dlela (i roku Pohřeb konal se

dne !l září t r na hřbitov Uivcrside v ('rete Nebr

Nejsrdcčnějňí díky vdáváme tímto všem těm kteří
se pohřbu HÚčastnili a drahou zesnulou ku věčnému odpo-

činku doprovodili Zvláštní díky nechť přijmou p Jar
1 Kliáš za pronesená citlivá slova útěchy pí HliiWová a

Donátová za zapění dojemných písní jakož i všem dárcům

krásných květin Srdečný dík pohrobnické firmě Kunci
a Vavřičlui za správné a vzorné vypravení pohřbu ku na-

ši spokojenosti Ještě jednou tisíceré díky všem kdož ja-

kýmkoli způsobeni koum trust svou nám na jcvo dali a nás

potěšili se snažili!
FRANTIŠEK MIČKA truchlící manžel

Františka Mtuilková Marie Krejčová Josef ina
Brhelová Karolina Mičkova dcery

V Crete Nebr dne 10 září 1!)14

OZNAMOVAT !

tile dnes dostal nový Ninysl "Kdu
domov mftjr" Musil to být i hlu-

boce dojímá vý okamžik když ta-

to písďi touhy byla v ulicích

pražských zanotována Němci A

neméně dojímavý když ('echové

poděkovali zapěním "Wticht um

Wlicin" Ještř před týdnem by
to byl každý považoval za nemož-

né a zvéčnčlý Nestroy v komické

lozpačílostí potřásl by hlavou

"Svět už dlouho nepotrvá!" A

dnes "Ivde domov múj?" a

"Wacht um Whcíii" spojily se

stejně jako Cechové a Němci v

harmonický spolek"
Tuk se píše dnes
A "Wiener Alltf Zeítuitf"

známý to oríán z úzkých svých
sty kíi se ziihriiuičníiii minister-

stvem vídeimkýiii odbočuje ve

svém úvodníku od miší národní

hymny a jde ještě dále:
"Ode dávna náleží český ná-

rok k nám patří do kulturního
hoiiriičenst ví v němž my žijeme
bil se a krvácel kde my se bili a

krváceli byl vždy věrným císaři
a Rakousku dal nám muže nej
lepších kvalit ve všech oborech

lidského vědění u lidské činnosti

Miluje svou řeč obhitjiije svoji
řec a tím i sebe udatně vzdorně

čestné A proč pak ne? Proč by

nemohly hýli mi ycmi malé a

střední národy? Jc mnoho ma-

lých národů jimž lidstvo nesmír-

ně je vděčno bez nichž je lidská
kultura vůbec nemyslitelná a

že veliké národy a jednotná
řeč lidstvo pozvedne k moci a

prohloubí jest šílenství Tak

maji také střední n malí národo-

vé svoji cenu pro lidstvo"
Je zajisté třeba tuto podstatu

úvahy zmíněného orgánu rcistro-vat- i

pro budoucnost
A i v obeceiiMvu vídenském za-

nechaly pražské události značný
ohlas Včera večer u TeKctlhofo-v- a

pomníku došlo k obvyklému
shromáždění lidi při němž jakýsi
řečník vykládal nejnovější zprá-

vy z bojiště Hýly činěny různé

projevy a posléze zpíváno Proje-

vy byly tu klidnější tu bouřli-

vější ale s opru vilovým eiitliusia-Miiei- u

byla přijata zmínka řeční-

kova o Praze když s potěšením
že v dnešní vážné chvíli v

Praze podali si Cesi s Němci ru-

ku Potlesk a voláni slávy veli-

kým davem obecenstva nechtělo

brát i ani konce
I tato fakta dlužno zaznamenat i

DVA BRATftl

rjhlkn oa L N TuWtého

Dva bratři šli spolu do světa
V poledne ulehli V lese k odpočin-

ku Když se probudili uviděli —

vedle nich leži kámen u na kame-

ně nalézá se nápis iíačali jej
zkoumat a četli

"Kdo nttlcnc tento kámen uť

m dá lesem piiioo k východu

slunce V bse přijde Hit leku: ať

přeplave na druhý břeh řeky —

Pvidí medvědici mláďaty: ať

tilejme medvědici mláďtiU tt běÍ
l í tmo mt horu ani se neohlUejc

Nu hoře li vidi dum tt V domě

tom iutlcne átěMl "
llrtitři přečetli túpe mUl

ii i nich prMh ' Můlvmw jiti
pvilečuJ Snad piťpUveme t řv-k- u

mUďttU buosem du ImHu vU

mu h p4ji Um imleineme 4t- -

"Tm prxd Mr4h "Nvpújdu U

U a p tuinhUřál Iwhi hyeli k

I0UH4 lakií mridd lí'edti4: iiklu
i jeli na loudu kuo'im pr

vtU npiáii tociiii h je Ut iv

ierlu jeiuMii np4iHi VKUui

ukiř l jju0 um wvHuw4mMÍti

t d uké je ll U prvd4 pújde
in % hw KáU ph kvapí l

prleunii k rve- - ímKUuJIihv! V

tAU' h j krrk ji phpUw
mt Jl$ ud pfidk4 ii iirvdU YA

třvtli přvplujvíM li řvku vj
p4k l MivUv medwMo l

DO BRAINARD A OKOLÍ

Kdo v situací podobné kdy ví-

me že náš národ nemá nikoho

na koho by ne obrátil nebo spolu-hnou- ti

mohl cli tři by uzavřití
vou kapsu Kdo omítnul by

v nejáleebetnéjší akcí

která dosud v české naší Ameri-

ce podniknuta bylaT Nevymlou-

vejte se přátelé že jste jíŽ dali

jednou neříkejte poskytli lí jste
dur u jednoho spolku že vykona-
li jste nvoii povinnost I 'kažme

se šlechetnými ukažme se velký-

mi dejte a dejte znovu ku zá-

chraně toho co nám iicjdražšího
na Hvčfél

Apelujeme znovu na české že-

ny Jednota ("Vských Dam na St

louíském sjezdu byla první

jednot kteráž naší podpůrné
akci dala svým darem souhlas A

Velkovýbor státu Illinois této

Jednot v znovu velkým darem a

členskou duní nám pomáhá Dru

hé dámské Npolky jiNtč budou ná-

sledovali velkého toho příkladu
Ale nejen jednoty ale i jedno-

tlivce prosíme o pomoc Chceme

soriiiiisovat j sličnící akci dum

od domu a tu prosíme vás obé-tnv- é

české ženy matky a dívky

byste se přihlásily ku této práci

byste pomohly nám v konání

práce dobra v umírněni bolesti

třeli vašich sester v Cechách a je-

jich dítek jichž otcové-živítel-

bratři a opory krvácí na boji-

štích snad se vrátí domu zmrza-

čení a práce neschopni a snad ne-

pohřbeni leží po Mriišli vých těch

liojištích — jatkách evropských
Zašlete své adresy na úřadovnu
1M2 Hlue Island ave nechť

s prací co nejdříve
Jar Nitfrin taj

"KDE DOMOV MÚJ?"

(Zvi dop "Venkova")

Vídeň 1 1 srpna
Pražské projevy z pátku a so-

boty minulého týdne vzbudily ve

Vídni neobyčejnou pozornost Jak
v tisku tuk i v obecenstvu Vše-ek- y

listy zdejší — totiž až na

soe "Arbeiter Zeituntf" — za-

znamená valy dosti nhAírně zprávu
o společných projevech Cechů i

Němcťi v Praze a věnovaly do-

konce i úvodníky — jako "Zcit"
" 1'Mrablatl" "Wiener All

Zcituntf" -- - onomu "česko německému

sbratienl" při čemž zpí-

vány písně "Kde domov ntúj" a

"Die Wiicht ani líheiu"
" Kde domov muj '"
Vldeňáei byli dosud zvyklí po

čítat i naši národní hymnu mezí t

v "štváěhké písně" Proto zdá

o se byli povinnosti některých a

spoň časopisu vídeňských nyní i i

ci pravdu o nůši národní hymně
A tak se stalo že na pi "Wiener
Alltf ZcituuK" vykládA svému

čtenářstvu
"Kde domov múj'" něžná je

mna pisců milé domoviny" a

"Kstrablatt" sděluje
" Kde domov múj " lu

W nelit mu lihem" V těchto ho

jovných dnech iuvíiil pév je
hoi jemnA meUnehulie niídk w

cinUl se íVUČuýlU Itďipívem "Po
ťhihlu prince rviena" a hrdými
rvthmv "WVht um lihin"
"Kde domov múj!" neul pUeú

vaKéná Hoii (UhvU v e

lilách yiU'ji tutu pUeú i krU

hýiH letních Veévrú Wd piee
V pldt lnlpiH lV lr tlUdt Je

mné kUv Aioltu nlyicti ji e

htotttMcH ujik iulkuili vychAd

)dku ilykid tmdtv "Kde ibomn

mui" iké k domouii4 tkvi v

pUnt mé k pKlu4 púdJ i1' k #e

lu4 kde rmtou Uk uidkrmí ké
ty hwtuA dHv Nyid tl'iWi
tpKtl kvíly iUU j
n roíbuoS-uo- klyl vytíkU dvt

14 %t prwti Pt

tt Uk vsh sukovití jUt

ttijMl A oiU uUeeMii

% ivWkl iUu4 irwkv wm4
k ttte JvM ipivAu %ry t vt

UOTÉME PAMÁTKU HUSOVU I

' dojiiaii který zaalalo jiřed-Kcdnictv- o

Ceako-SlovaiiHkéh-
o o

Výboru ajezdu Jednoty
Tábořit h který ne tento týden
odbýval v Clevelandu vyjímáme
následující

Kok ]')~ byl nazván líusovým
I 'plyne pčt aet fokft od mučedni
cké Hiiirtí muže který prvné u

nás probudil inyšlénkii národní-

ho cítění a demokratismu který
učinil z pražské university ústav

národního vzdčlání a pokroku a

který položil základ k nábožen-

ské reformaci Vdéční aynové če-

ského národa hotoví se uctít i
pa-

mátku velkého toho muže důstoj-

ným způsobem
V dnešní době kdy hrozná

válku hrozí zničili existenci na-

šeho národa když již dnes v př
ivých začátcích válkv tisíce rodin

jest vydáno bídě a hladu a kdy
blíží se hrozivá zima m nedostat-

kem daleko strašlivějším apelu-

jeme my ('Vsko Slovanský Po-

mocný Výbor (dříve Ccsko-Slo-vunsk-
ý

Červený Kříž) na Vas za

Kpolupomoc zachránit i jsoucnost
našeho národa a tak oslaviti pa-

mátku kostnického mučedníka

způsobem nejdfistojnějším
Tento apel neplatí pouze Jed-

notě Tábořit u platí celé české

Americe Kéž dovedli bychom
své vlastenecké cítění v

mohutném projevu který by za-

chránil naši vlast od katastrofy a

který by byl zároveň pomocnou
rukou k novému obrození a lepši
budoucnosti Mohli bychom ji-

nak a lépe než takovýmto proje-

vem uctít i památku Husovu'
lak krásně pochopili tuto my-

šlénku národní povinnosti čeští

studenti sdružení ve spolcích

"Komenský" na své konvenci v

( 'hieiiirii Darovali na účele Po-

mocného Výboru celý obnos své

pokladny — !)š!''rH7 a usnesli se

zastavit i konáni sbírek ku posta
viní pomníku velikému našemu

výchov teli Komenskému který
bude postaven na kampu univer-

sity NVhniMftké a do doby kdy
odvráceno bude nebezpečí jež o

brožuje životni otázku ('ech do

té doby platí jejich sběrací Hkee

iáehraiié Cech V podobném du-

chu musíme jednat i všichni ve-dci-

jsouce duchem lidsknMi

pravého vlastenectví i avého

vlastního proMpěchu Neboť nprtl-vn-

pravila pí Staňková Hujár-kov-

že tohko udravý kiticii jest
x to vydat i gdravoii a silnou vé

tev u národ ioapodáiký iiniéellý
iteniiUe být i oporou vyMěbovale-- i

ke kolonii W$ které tátu by u

padla

Zprávy které a Cech piicbáí
Jmui loufrttdivé Virtk horSl jeitř
lrot přijít i ťrU plnl jet v

pie4ilu řt4il uiVt A bl

ti jeltolU IHlý dil m dwtl d

Molol ViU liitk trvá jen prv
n mie prkl4htu U m jak tt

U wék4vit jei U vAimhv pk
hrunduiry řepa tk4 lubudou

uioii bv 1 1 klueuy k nfenychudd Vfwuiei bsubm vyMiV1
O V koilll hU lem OUbet A pfA

mul íe Óldliií i řvrulťM lnkd
uevt kd déřiP dilvli tndU
u Mtirewy by poskytly i tw

juephlejjd idllVK dlnélMW U

du Kaudkolt ldilMnviu tdUit

IUr vwU V i4ut s ptuuat při

trnuli iijUu ii KudvHťbttř

Ctčným a četným odběratel um

Pokroku oznamuji že jsem obdr-

žela kompletní zásilku zimního a

sezónního zboží pér a ozdob na

ženaké klobouky a jsem připrave-
na Ván dle nejnovějšího atylu ob-

sloužili VaŇe oddaná
Bessi0 Ďmídová Millincry

llritinard Neb

AdvertiHfiueiit ! 2e

SLET A SLAVNOST BRATŘI A

SESTER Z C B J

z okresů Salině a Filmore která
w mčla odbývat minulé mihoty v

Millijfui byla na jednohlasné

piítoiunýeh élctu a člen-ky-

odložena na pHAtl sobotu

dne l!l září V 11 hodin vyjde

prňvod jednotlivých fíádu jimi
liutlou uděleny eeny Odpoledne
bude proiruiu zábavný a piedná-Kk-

Ui W IhMUfl-cx- nu theiua
"ťVíi ve v UM i a Ovili v Ameriee

piltoumé Mtt uiice" Sborové

ypévy komické výMupy a pohy-

blivé obliuky lilltlou luisledovati

(Kl poledne bude vyptlitén balon

ne vnitucbopUveeiit SUviuwt jeat
oittdtim k VAH utuleid biatr- -

nkjťh MViukň lueíi elrMHtVeiu Jed

noty která pr&ví v okolí Milli-i- n

WíIUt Civte Tobiioi Swau

on tiL vM uejiiHM-uřji- l rv

poívinek bb roienUiui k

tétu kUviUMti é k4v4 e ubruv-hi- k

iotut čUmiMv i krjui vu

lee ~~ AdveřliiMMuenl H U

ZřaVYTlTHAOC N Y

Ci itrvitUl bude A hUíhi
M U hk Uk im jti wkUddvu

V'Í4k li-- diw uvboř ťvW i p M

v mriilUK prielu
Nnt i%U pdoJ iři kkI pA#

aul
Mmulí týden U jU o!dj

I td Jirn KhwpkU 44 vím
it4itib m A Nv Yetkw

Jtk lviUk M4llK'lk O

Andreaa Hoíer Majittl tiostinci tyrolský tlastenec

npOMI Ttl vůdci venkovanů svoboda byla praví tak de- -

ehem iivota juko je bystrému alpskému orlu Za

svobodu svou u svých biatrl lioralú rad položil svůj ži-

vot v obět Ne meliJl twobiuMt uei Napoleon jej přemohl
a protože e jej bal velký cUnř kiUal jej uMivliti tm-ilie- j

llofer každý tu nervim nulov al svoImhIu Záildl ji pro
sebe it ochotní pi'41 ji jiným V tom ohledu neliší e od

luUieti tyroUkýeh obé nu ú lwbnl a mirelid svoboda jest

pro naše spoluubéniiy TyroUkélui půvíslu uáboieuMvim
l jednoho muie budou pru UI ImjoVtttl do jednoho
muie budou pru ní iuírti Kdy I jsou JádAui aby Idaso-Val- i

pro prohibiei učiní Uk eo by učiml velký vtilstemi'

A
Hořeř "IIIASlMTr: lKU'ťl NI" "NK
SMU jUti to -- NKSMlíi piti umí" jcM ne

Muildué 4kootHilMvÍ pl'W idértliy tyioUkilui

puvvhlu AuKťiir jcM hrd ie uuie

sloulitl nvviu liiiertm tvíoUkVeb itléfMelrt {

!Vf let huto lid jvs stíklmyiu pivnt biu je

jjivh hvív vařvnývh piv ItCDW YY jM
oblíben m piveui vitlde kde d bydli Sdm

tíe pM m t Idt je Ud-lo- denní aby usiku

jdi nUle růt4)ii KptJivk p Ul DWrd

Si:{ 8tua Ua Uhvt v Utuuh itHn4v--


